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حدیث دشت عشق نکته  ورزشی

* نمايندگان ايران با كســب ۴ مدال طلا و يك مدال برنز به كار خود در رقابت های بین المللی 
كشــتی آزاد هند پايان دادند. رقابت های بین المللی كشتی آزاد جام شهردار پونا روزهای 17 و 
18 مهرماه با حضور تیم های ايران، هند، روسیه، تاجیکستان، قرقیزستان، اوكراين، مغولستان، 
ازبکستان و گرجستان در شهر پونا در هندوستان برگزار شد. تیم ايران كه با پنج نماينده در اين 
رقابت ها حضور يافته بود، در پايان توسط مهران شیخی، بهمن تیموری، علی موجرلو و اسماعیل 
نجاتیان در اوزان 61، 7۴، 86 و 97 كیلوگرم صاحب مدال طلا و جعفر شمس ناتری در وزن 125 

كیلوگرم صاحب مدال برنز شد. 
* دارنده مدال برنز المپیک لندن به عنوان مربی، کار خود را در دور جدید تمرینات تیم ملی کشــتی آزاد 
آغاز خواهد کرد. احســان لشــگری دارنده مدال برنز المپیک لندن پس از اینکه نتوانست به عنوان نماینده 
کشــتی آزاد ایران عازم المپیک ۲۰۱۶ ریو شــود به عرصه مربیگری روی آورد و کار مربیگری کشتی را در 

شهر قزوین آغاز کرد.
* محسن رضوانی كه رئیس فدراسیون شنای ايران است به عضويت هیئت رئیسه كنفدراسیون 

شنا آسیا درآمد. 

خواندنی از ورزش ایران

آگهی مزایده اموال غیرمنقول و ماشین آلات منصوبه کلاسه پرونده 94۰۱3۰3
به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق همگی و تمامی عرصه و اعیان صد و پنجاه سهم )معادل سه هکتار 
مشــاع دیم( از سیصد سهم اراضی مزروعی )معادل شــش هکتار از پنجاه و نه سهم و هشت دهم سهم 
ششدانگ پلاک 4 فرعی از 5 فرعی از ۲77 اصلی بخش یک حومه قریه سورنی ثبت و صادر و مع الواسطه 
به آقای امین زین الدین منتقل شــده اســت. حدود و مشخصات؛ شمالا:  اول به طول ۶4۰ متر در امتداد 
جاده، جاده کرمانشــاه به بیلوار محدود اســت به قریه کهریز پلاک ۲79 اصلی دوم که ضلع شرقی است 
به طولهای ۲75 و ۲8۰ متر محدود اســت  به اراضی قریه مرقوم حد فاصل مرز زراعتی اســت به طول 
۲۲85 متر در امتداد راه کرمانشاه به مرزبانی محدود است به زمین یک فرعی از ۲7۶ اصلی سورنی علیا. 
شرقا به طولهای ۱۲8/4۰ متر به اراضی سورنی علیا پلاک ۲7۶ اصلی حد فاصل نهر شروان است. جنوبا 
اول به طول 7۶۰ متر به قطعه یک اراضی دیمی ســهمی زارعین حد فاصل خط مســتقیم است دوم به 
طولهای ۱۱۰ متر و 8۰ متر به قطعه آبی سهمی مالک پلاک ۲ فرعی حد فاصل جوی مجاور است. غربا: 
به طولهای 75 متر و 7۱۰ متر محدود است به اراضی قریه پلاک ۲75 اصلی حد فاصل مرز زراعی است 
که طبق سند رهنی شماره 97533 مورخ 89/9/۲8 دفترخانه 3۱ در قبال مبلغ ۱4/۲49/73۶/۰۰۰ ریال 
در رهن بانک کشــاورزی قرار گرفته اســت. ۱- محل ملک و اعیانی احداثی در آن توسط هیئت سه نفره 
کارشناســی با مشخصات ذیل به مبلغ ۱7/848/9۱۶/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده؛ عرصه ملک به مساحت 
3۰/۰۰۰ متر مربع می باشــد، اعیانی شــامل یک سالن سوله جدید ساز به مساحت 385۰ متر مربع، سه 
ســالن قدیمی با اسکلت فلزی در جمع به مســاحت 345۰ مترمربع، انباری با اسکلت فلزی به مساحت 
۶۶۰ مترمربع، ســرایداری با سازه بنایی به مساحت 94/9۲ مترمربع، اتاقک باسکول به مساحت ۱3/۱7 
مترمربع می باشد. ۲- تاسیسات و تجهیزات و ماشین آلات موجود به مبلغ 8/48۲/۱۶۶/89۰ ریال ارزیابی 
گردیده که به شرح الف- سالن شماره یک به ظرفیت ۶۰/۰۰۰ قطعه )دو سالن 3۰/۰۰۰ قطعه ای( شامل 
۱۶ خط دانخوری بشقابی، 8 خط انتقال دان )هاپر(، ۱8 خط آبخوری نیپل، مه پاش چهارخط با دو مخزن 
پلاســتیکی ۱۰۰۰ لیتری، ۱۲ دستگاه جت هیتر دوگانه سوز با مارک نیرو تهویه دماوند، ۲۰ دستگاه فن 
۱4۰×۲،۱4۰  عدد منبع آب پلاســتیکی  ۱۰۰۰لیتری، تعداد ۶ عدد نورافکن در قســمت خارجی سالن 
و 4 تابلوی برق می باشــد. ب- تاسیسات موجود در سه سالن )هر سالن ۱5۰۰۰ قطعه ای که مشتمل بر 
۲ ســالن 75۰۰ قطعه ای که تجهیزات موجود در هر کدام از ســالنهای ۱5۰۰۰ شامل:  دو دستگاه هیتر 
دوگانه ســوز با مارک شــرکت صنعت برق طیوران، دو دستگاه بخاری ایستاده 4۰۰ هزار کیلو کالری، 8 
خط دانخوری زنجیری و ۱۰ خط آبخوری بیپل و 4 دستگاه فن ۱4۰×۱4۰، 4 دستگاه فن کوچک و نیز 
۲عدد منبع آب فلزی  5۰۰لیتری و در دو باب از ســالنها منبع آب ۲۰۰۰ لیتری پلاستیکی وجود دارد، 
و دو دســتگاه تابلو برق با سیم کشی مربوطه و لوله کشی گاز داخل سالن می باشد. ج- باسکول ثابت 5۰ 
تنی، 4 عدد مخزن ۲5۰۰۰ لیتری گازوئیل، یک عدد مخزن آب ایســتاده 8۰۰۰ لیتری، یک دســتگاه 
آســیاب و یک دستگاه میکسر مستهلک5 تنی، لوله کشی گاز و ایستگاه فشارشکن مربوطه و ترانس برق 
۲۰۰ کیلووات می باشــد. پلاک فوق از ساعت 9 الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ 95/8/۲3 در اداره ثبت اسناد 
ناحیه یک واقع در کرمانشاه خیابان بنت الهدا روبروی فرمانداری ثبت اسناد ناحیه یک واحد اجرا از طریق 
مزایده به فروش می رســد. مزایده محل طرح و اعیانی احداثــی در آن از مبلغ ۱7/848/9۱۶/۰۰۰ ریال 
و تاسیســات و ماشین آلات از مبلغ 8/48۲/۱۶۶/89۰ ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شود. لازم به ذکراست پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  تاریخ انتشار: 95/7/۲4
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قوه قضائيه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی مزایده اموال غيرمنقول )اسناد رهنی(

ایران بعد از مدت ها در بين 30 کشور برتر دنيا 
مرکز آمار همکاری های فیفا که همیشــه زودتر از ســایت فیفا 
رده بنــدی تیم های ملی فوتبال را اعلام می کند، این بار نیز رده بندی 
ماه اکتبر تیم های ملی جهان را اعلام کرد که در آن تیم   ملی فوتبال 
ایران به سبب دو برد ارزشمند برابر ازبکستان و کره جنوبی ضمن حفظ 
رده نخست در بین تیم های آسیایی صعود چشمگیری در رده بندی 
فیفا داشت و با ۱۰ پله صعود در رده بیست و هفتم جهان قرار گرفت 
تا فوتبال ایران بعد از سال ها جایی در بین 3۰ کشور نخست فوتبال 
جهان داشــته باشد. در این رده بندی آرژانتین، همچنان تیم نخست 
فیفا اســت. آن هم با توجه به این موضوع که آلبی سلسته این هفته  
در انتخابــی جام جهانی به پاراگوئــه در خانه باخت و قبل از آن نیز 
با پرو به تســاوی دو بر دو رسید. تیم   ملی آلمان قهرمان جام جهانی 
۲۰۱4 با دو برد برابر جمهوری چک و ایرلند شــمالی جای بلژیک را 
در رده دوم گرفت و برزیل نیز بعد از دو برد ارزشمند در انتخابی جام 
جهانی بار دیگر به جمع سه کشور نخست رده بندی فیفا اضافه شد.

 ثبت نام مجدد کفاشيان در انتخابات شورای فيفا
رسانه های قطری و سعودی اعلام کردند که انتخابات شورای فیفا 
برای انتخاب سه نماینده از آسیا با شرایط جدیدی برگزار خواهد شد 
و نامزدهایی که پیش از این تایید صلاحیت شــده بودند باید دوباره 
ثبت نام کنند و نامزدهای جدید هم می توانند بعد از تایید صلاحیت 
در این انتخابات شرکت کنند. علی کفاشیان نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران جزو ۶ نامزد نهایی بود که از ســوی AFC و فیفا تایید 
شــد و اگر انتخابات دور قبل به تعویق نمی افتاد شانس بسیار زیادی 
برای پیروز شــدن داشت اما لابی قطری ها باعث شد تا این انتخابات 
به تعویق افتد و کفاشــیان هم اگر هنوز می خواهد عضو شورای فیفا 
شود باید دوباره مدارک نامزدی خود را ارسال کند تا شانس رسیدن 

به کرسی شورای فیفا را داشته باشد. 
شکایت عضو اخراجی فدراسيون فوتبال عربستان به دادگاه عالی ورزش 

عبدالطیف بخاری، عضو  هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال عربستان 
سعودی که به خاطر افشاگری درباره اقدامات پشت پرده باشگاه الهلال 
جهت رســیدن به عنوان قهرمانی لیگ حرفه ای این کشور با تعلیق 
فعالیت یک ساله و جریمه 3۰۰ هزار ریالی مواجه شده بود، شکایت 
خود را به دادگاه بین المللی عالی ورزش ارجاع داد. عبدالطیف بخاری 
پس از ارجاع شکایت خود به CAS گفت: با شکایت من تصمیم سختی 
برای فدراسیون فوتبال عربســتان گرفته می شود و شاید سرنوشت 
محرومیت فدراسیون فوتبال کویت در انتظار عربستان هم باشد. هر 
چند منافع ملی ایجاب می کند در این مسیر قرار نگیرم، اما هنوز هم 
می خواهم بدانم چه کســی حکم محرومیت مرا در کمیته انضباطی 
تنظیم و رد درخواســت تجدیدنظر را اتخاذ کرده است. عضو تعلیقی 
فدراســیون فوتبال عربســتان دو ماه قبل با انتشار پیامی اعلام کرد 
اتفاقات مرموز و پنهانی در حال صورت گرفتن است تا تیم الهلال به 

مقام قهرمانی لیگ حرفه ای این کشور برسد.

ســیدجلیل میری شــهید خط شکن 
کربلای 4، فرزند ارشد سیدقاسم و سیده قمر 
میری، متولد ششم فروردین ماه سال ۱338 
در روستای ویکان )ورک( توابع بخش رودبار 
الموت شهرستان قزوین بود. سیدجلیل در 
سال ۱3۶4 به جمع  بسیجیان لشکر ۲5 

کربلا پیوست و تک تیرانداز بود.
سرانجام در شامگاه چهارم دی ماه سال  ۱3۶5 در عملیات کربلای 
4 به عنوان خط شــکن حضور یافت و به همراه دیگر شــهدای مظلوم 

غواص این عملیات در اسارت دشمن بعثی به فیض شهادت رسید.
شهید ســیدجلیل میری در روز بیست وششم آذر ماه سال ۱3۶5، 
هشت روز قبل از شهادت در وصیت نامه ای کوتاه خطاب به خانواده اش 

می نویسد:
راه پدر را به بچه هایم بیاموزید که همانا راه حسین )ع( است، امام را 
تنها نگذارید و  پشتیبان اسلام باشید. می خواستم قبرم در خاک پاک 
»ویکان« باشد ولی از آنجایی که زمستان است و سخت، هر جایی که 
خودتان خواســتید دفنم کنید… بچه که تازه به دنیا آمده اگر پسر 
بود اسمش سیدمحمد مهدی و )بهرام( صدایش کنید و اگر دختر بود 
سید زهرا )آزاده( صدایش کنید. )داخل پرانتز اسم مستعار می باشد(.

شهید خط شکن كربلای ۴
زندگی نامه شهید سیدجلیل میری ورَكی )شهید غواص كربلای ۴(

برتر در  لیــگ  رقابت های  هفته هشــتم 
پیگیری  ديدار  پنج  برگزاری  با  امروز  شرايطی 
می شود كه در مهمترين بازی تیم پرسپولیس 

میزبان نفت تهران است.
هفتــه هشــتم لیگ  برتــر فوتبال ایــران امروز 
)شــنبه( با برگزاری پنج بازی در شهرهای مختلف 
ایران پیگیری می شــود کــه در مهمترین بازی تیم 
پرســپولیس در ورزشــگاه آزادی میزبان نفت تهران 
اســت. دو تیم تاکنــون عملکرد قابــل قبولی را در 
لیگ برتر داشتند. پیروزی پرسپولیس در این دیدار، 
سرخپوشان را به صدر جدول می فرستد و نفت تهران 
هم در خوشــبینانه ترین حالت می تواند صدرنشین 
شود. در حال حاضر پرسپولیس با ۱5 امتیاز و تفاضل 
گل کمتر نسبت به تراکتورســازی، در رده دوم قرار 
دارد و نفت با ۱۲ امتیاز ســوم اســت. برانکو در این 
دیــدار هر ۶ ملی پوش خــود را در اختیار دارد. البته 
حضور پنج نفر از این بازیکنان در ترکیب اصلی دیدار 
با ازبکستان و کره جنوبی شاید خوشایند برانکو نباشد 
چراکه بدون شــک فشار زیادی به این بازیکنان وارد 
می شــود. پرســپولیس در آخرین بازی رسمی خود 
مقابل قشقایی شیراز شکســت خورده و نفت مقابل 
مهرگان دره شــهر به برتری پرگل دست یافته است. 
آخرین تقابل دو تیم در فصل گذشــته هم با برتری 
نفت تهران تمام شــد تا دست پرســپولیس به جام 
قهرمانی نرسد. حضور علی دایی و برانکو روی نیمکت 

دو تیم هم به حساسیت های این بازی افزوده است.
سیاه جامگان مشهد – استقلال تهران 

از دیدارهــای مهم ایــن روز می تــوان به بازی 
شــاگردان فرهاد کاظمی و علیرضا منصوریان اشاره 
کــرد. اســتقلال در آخرین بازی خــود در لیگ برتر 
توانست نخســتین پیروزی خود را مقابل ذوب آهن 
به دست بیاورد و بطور موقت از زیر فشارهای موجود 
بیرون بیاید. البته تیم منصوریان مقابل ذوب آهن هم 
مشکلاتی را در تیمش داشت و تعطیلات اخیر فرصت 
مناسبی برای آبی پوشــان بود تا ایرادهای موجود در 
تیمشــان را برطرف کنند. بزرگ ترین غایب استقلال 
در ایــن دیدار، علی قربانی اســت کــه در بازی های 
گذشــته نقش کلیدی در پیروزی هــای تیمش ایفا 
کرده است. سیاه جامگان مشهد هم پس از پشت سر 
گذشتن حرف و حدیث های فراوان مبنی بر استعفای 
فرهاد کاظمی، مهیای این دیدار مهم شده است. آن ها 
در هر دو بازی فصل گذشته مقابل آبی پوشان شکست 
خوردند و در ایــن دیدارمی توانند به نوار ناکامی های 

خود مقابل این تیم پایان بدهند.

ذوب آهن – سپاهان 
دربی اصفهان در حالی برگزار می شود که تغییرات 
زیادی را نســبت به هفته هفتم داشته است. یحیی 
گل محمدی پس از شکســت در هفته هفتم مقابل 
اســتقلال از هدایت ذوب آهــن کنار رفت و مجتبی 
حســینی به عنوان دســتیار او، هدایت این تیم را بر 
عهده گرفت و برای نخستین بار در لیگ  برتر به عنوان 
رسمی سرمربی روی نیمکت این تیم می نشیند.  در 
ســپاهان هم اصغر باقریان از سمت مدیرعاملی این 
باشــگاه کناره گیری کرد و محسن طاهری جایگزین 
او شد. از طرفی عبدالله ویسی هم برای نخستین بار 
در این داربی به عنوان سرمربی حضور دارد. هرچند 
ویسی پیش از این به عنوان بازیکن برای سپاهان به 

میدان رفته است.
اما در روز نخست رقابت های لیگ برتر روز گذشته 
دو بازی برگزار شــد که در نخستین بازی تیم پیکان 
موفق شد با نتیجه 3بر۲ از سد نفت آبادان عبور کند. 
در بازی دوم نیز فولاد خوزستان توانست با نتیجه ۲بر 

صفر صبای قم را شکست دهد. 
برنامه کامل رقابت های هفته هشتم لیگ برتر به 

شرح زیر است:
شنبه 2۴ مهر 95

* ماشین سازی تبریز – اســتقلال خوزستان )ساعت 
۱7:۱5( *ســایپا – تراکتورســازی تبریــز )ســاعت 
۱7:۰۰( * ذوب آهــن اصفهان – ســپاهان )ســاعت 
۱7:۰۰( * پرسپولیس – نفت تهران )ساعت ۱8:۰۰(
* سیاه جامگان مشهد  – استقلال تهران )ساعت ۱5:3۰(

يکشنبه 25 مهر 95
* گسترش فولاد تبریز – پدیده خراسان )ساعت ۱5:۰۰(

صعود نماینده بسکتبال ایران به نیمه نهایی جام باشگاه های آسیا
تیم بسکتبال پتروشیمی با شکست الشرطه عراق به نیمه نهايی باشگاه های آسیا صعود كرد.

در آغاز مرحله یک چهارم نهایی مسابقات بسکتبال باشگاه های آسیا که در شهر شنزو چین جریان دارد، 
تیم پتروشیمی بندرامام نماینده کشورمان صبح دیروز به مصاف الشرطه عراق رفت و موفق شد این بازی را 
88 بر ۶7 برده و راهی فینال شود. شاگردان مهران شاهین تا اواسط کوارتر سوم با حریف برابر پیش رفتند، 
اما پس از آن توپهایشان یکی پس از دیگری وارد سبد شد و اختلاف به حداکثر رسید. پتروشیمی در کوارتر 
چهارم با پرتاب های ســه امتیازی خوب مهراد آتشی هرلحظه اختلاف را بیشتر کرد و در نهایت توانست 88 
بر ۶7 به پیروزی برسد. نماینده کشورمان در نیمه نهایی باید به مصاف برنده کشگر چین و الریان قطر برود 

که به احتمال زیاد نماینده چین حریف این تیم خواهد بود.

موتور لیگ دوباره روشن شد

میزبانی پرسپولیس از نفت در حساس ترین بازی هفته هشتم

اردوی تیم ملی كشتی آزاد از ديروز آغاز شد 
و ملی پوشان المپیکی در صورت تمايل می توانند 

در اردو شركت كنند.
اردوی تیم ملی کشــتی آزاد بزرگسالان از دیروز 
آغاز و تا 3۰ مهرماه در خانه کشتی شماره یک تهران 
ادامه خواهد داشت. اسامی نفرات دعوت شده به این 
اردو به این شرح است: حسن رحیمی )تهران( یونس 
امامی )تهران( مســعود اسماعیل پور – بهنام احسان 
پور )مازندران( پیمــان بیابانی )تهران( محمد نامجو 

مطلق )گیلان( میثم نصیری )زنجان( مصطفی حسین 
خانی )تهران( محمد نــادری )زنجان( جمال عبادی 
)خوزستان( محســن مصطفوی )آذربایجان شرقی( 
حســن یزدانی )مازندران( مجتبی گلیج )مازندران( 
رضا یزدانی )مازندران( حسین شهبازی )تهران( کمیل 
قاسمی )مازندران( امیررضا امیری )لرستان( لازم به 
یادآوری است که حضور نفرات مدال دار در رقابت های 
جهانی جوانان اجباری می باشد و نفرات المپیکی در 
صورت تمایل می توانند در اردوی فوق شرکت نمایند.

دعوت المپیکی ها به اردوی تیم ملی کشتی آزاد 

رســانه های لهستانی از شــانس زياد مربی آرژانتینی برای 
سرمربیگری تیم ملی والیبال اين كشور خبر دادند.

بعد از قطعی شدن جدایی »استفان آنتیگا« فرانسوی از کادر فنی تیم 
ملی والیبال لهستان از تاریخ 3۱ دسامبر ۲۰۱۶، رسانه های لهستانی به 
بررسی شانس جانشین های احتمالی این مربی پرداختند.سایت اینترنتی 
»ووپ« در گزارشی به کاندیداهای سرمربیگری تیم ملی والیبال لهستان 
پرداخت.در این گزارش آمده اســت: »رائول لوزانو« ســرمربی تیم ملی 
والیبال ایران که موفق شــد همراه این تیم در المپیک ۲۰۱۶ ریو حاضر 
باشد بیشترین شانس را در میان دیگر رقبای خود دارد تا بار دیگر سرمربی 

تیم ملی والیبال لهستان شود.
 او هم اکنون ســرمربی تیم ملی والیبال ایران است و شانس زیادی 
دارد اما این بدان معنا نیست که حتما موفق به شکست رقبای خود برای 

نشستن روی نیمکت تیم ملی لهستان شود. 
»رادوســتین استویتچف« مربی ســابق »ترنتینو«، »آندره جیانی« 
مربی »ورونا« و سرمربی تیم ملی »اسلوونی« و »مارسلو مندز« سرمربی 
»ســداکروزیرو« از دیگر مربیانی هستند که کاندیدای جانشینی استفان 

آنتیگا به شمار می روند.

لوزانو در یک قدمی
 نیمکت تیم ملی والیبال لهستان

با صادر نشدن ويزا از سوی قطر سه ركابزن 
ايران مسابقات استقامت جاده قهرمانی جهان 

را از دست دادند.
قطر که میزبانی مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی 
جهان را بر عهده داشــت، برای مهــدی عبادالهی و 
محمدامین مرادی دو رکابزن رده امید و امیرحسین 

جمشیدیان رکابزن رده جوانان ایران ویزا صادر نکرد. 
فدراسیون ایران امیدوار بود با صدور ویزا در این چند 
روز، این ســه رکابزن بتوانند به بقیه نفرات ایران در 
قطر اضافه شــوند و در ماده اســتقامت جاده شرکت 
کنند اما این اتفاق نیفتاد و آنها مســابقات جهانی را 

از دست دادند.

کارشکنی قطری ها در قبال تیم ملی دوچرخه سواری

6 پینگ پنــگ باز ايران در تور های جهانی 
اتريش و سوئد شركت خواهند كرد.

فدراسیون تصمیم گرفت پنج ورزشکار برتر آخرین 
دور مسابقات انتخابی تیم ملی به همراه نوشاد عالمیان 
را از تاریــخ ۱9 تا ۲3 آبان به تور جهانی اتریش اعزام 
کند. این ورزشــکاران از طرف ســرمربی تیم ملی به 
مدیریت تیم های ملی جهت اعزام معرفی شدند. نیما 
عالمیان، افشــین نوروزی، پوریا عمرانی، محمدرضا 
اخلاق پسند، میدیا لطف الله نسبی و نوشاد عالمیان 

به همراه جمیل لطف الله نســبی، سرمربی تیم ملی 
بزرگســالان به تور جهانی اتریش اعزام می شوند. این 
مسابقات دارای رنکینگ جهانی است و 7۰ هزار دلار 
نیز جایــزه دارد که یکی از تورهای جهانی معتبر در 
ســطح اروپاست. از طرفی با درخواست ورزشکاران و 
طی تعامل با فدراسیون مقرر شد ورزشکاران با تقبل 
هزینه ها از طریق اسپانســرهای شخصی پس از تور 
جهانی اتریش به اتفاق سرمربی مستقیما به تور جهانی 

سوئد اعزام شوند.

اعزام 6 پینگ پنگ باز به تورهای جهانی اتریش و سوئد

دو تیم برتر رقابت های لیگ كشتی آزاد و فرنگی 
در مسابقات جام باشگاه های جهان شركت می كنند.
با توجه به برگزاری دومین دوره رقابت های کشــتی 
آزاد و فرنگی جام باشگاه های جهان در کشورهای اوکراین 
و مجارســتان، از ایران در هر رشته دو تیم می توانند در 
این مســابقات شرکت کنند.رقابت های جام باشگاههای 

جهان در ســال ۲۰۱۶ میلادی در رشته آزاد ۱۱ و ۱۲ 
آذرماه در شــهر خارکف اوکراین و در رشته فرنگی نیز 
روزهای ۱8 و ۱9 آذرماه در شــهر بوداپست مجارستان 
برگزار خواهد شد. مرحله دوم و پایانی لیگ کشتی آزاد 
و فرنگی باشــگاه های کشور روزهای 3۰ مهر و اول آبان 

ماه در تهران برگزار می شود.

حضور ۲ تیم ایرانی در مسابقات کشتی جام باشگاه های جهان

نماينده المپیکی جودوی ايران در رقابت های 
انتخابی تیم ملی كشتی پهلوانی برای حضور 

در مسابقات جهانی بلاروس شركت می كند.
رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی پهلوانی ایران 
برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۶ بلاروس، در 
حاشیه رقابت های کشتی جام شاهد برگزار می شود.

این مســابقات در تاریخ 7 آبان ماه و با 3 کیلوگرم 
ارفاق وزن در خانه کشــتی شماره ۲ تهران برگزار 

می شود. رقابت های کشتی پهلوانی قهرمانی جهان 
روز ۲۲ آبان ماه در شــهر مینسک بلاروس برگزار 

می شود.
 جواد محجــوب جودوکار وزن ۱۰۰- کیلوگرم 
ایــران و دارنده مدال های طلا و نقره آســیا که در 
المپیک ۲۰۱۶ ریو نیز حضور داشت، در وزن ۱۰۰ 
کیلوگرم رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی پهلوانی 

باید به مصاف سینا غلامی از مازندران برود.

حضور جودوکار المپیکی ایران در انتخابی تیم ملی کشتی پهلوانی! 

سرویس ورزشی-
ديدار تیم های ملی فوتبال ايران و كره جنوبی 
در مرحله نهايی انتخابی جام جهانی در شرايطی 
با برتری ايــران به پايان رســید كه هزاران 
علاقه مند به فوتبال شور حسینی ماندگاری را 

در ورزشگاه آزادی به نمايش گذاشتند.
دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و کره جنوبی در 
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱8 روسیه عصر 
سه شــنبه همزمان با تاسوعای حسینی در ورزشگاه 
آزادی و برابر دیدگان نزدیک به 8۰ هزار تماشــاگر 
برگزار شد و درنهایت با برتری یک بر صفر شاگردان 
کی روش به پایان رسید. سردار آزمون در دقیقه ۲5 
زننده تنها گل ایران در این بازی بود. تیم ملی فوتبال 
کشــورمان در این بازی نمایش قابل قبولی داشت تا 
جایی که کره جنوبی نتوانست حتی یک موقعیت گل 
روی دروازه ایران خلق کند. این پیروزی سبب شد که 
ملی پوشان کشورمان قسمت زیادی از مسیر صعود 

به جام جهانی را طی کند. 
تیم ملی فوتبال ایران در این دیدار با ترکیب علیرضا 
بیرانوند، سیدجلال حسینی، مرتضی پورعلی گنجی، 
می لاد محمدی، رامین رضاییان، ســعید عزت اللهی، 
احسان حاج صفی، وحید امیری، اشکان دژاگه، علیرضا 
جهانبخش)8۱ - مهدی طارمی( و سردار آزمون)85 

- آندرانیک تیموریان( به میدان رفت.
كی روش: ارزش اين پیروزی دو چندان است

در پایــان این بازی کی روش ســرمربی تیم ملی 
فوتبال کشــورمان اظهار داشــت: همانطور که همه 
شــاهد بودند ما برابر یکی از تیم های برتر آســیا به 
پیروزی رســیدیم. ارزش برد مــا به خاطر بردن تیم 
بزرگی چون کره جنوبی دو چندان می  شــود. بسیار 
خوشحال هستیم به خاطر اینکه توانستیم سه امتیاز 
این دیدار را بدست بیاوریم. این چهارمین قسمت از 
بازی های ما برای رسیدن به جام جهانی بود که شش 
بازی دیگر آن باقی مانده و ممکن است هر شکست و 

پیروزی رقم بخورد.

کی روش ادامه داد: می  خواهم از حضور هواداران 
تشکر کنم که در یک شب عزیز و محترم به ورزشگاه 
آمدند. من مراتب تسلیت خود را به مردم ایران اعلام 
می  کنم. این دیدار در سطح جام جهانی برگزار شد و 
هر دو تیم نمایش قابل قبول و با کیفیتی داشتند. به 
همین خاطر به بازیکنــان تیم ملی ایران و همچنین 
کره جنوبی به خاطر این بازی خوب تبریک می  گویم. 
وی ادامه داد: هنوز شــش بــازی دیگر باقی مانده و 

ممکن است اتفاقات زیادی رخ دهد. به همین خاطر 
از الان نمی خواهم در مــورد تیم های صعود کننده و 
ادامه صدرنشینی ایران صحبت کنم. ممکن است در 

ادامه راه هر اتفاقی بیفتد.
عزاداری تماشاگران در ورزشگاه آزادی

اما این بازی حواشی بســیاری نیز داشت که در 
ادامه به برخی از آنها اشاره می  شود:

*مراســم عزاداری ســید و ســالار شــهیدان امام 

حسین)ع( از چند ســاعت پیش از آغاز بازی شروع 
شد و همه هواداران حاضر در ورزشگاه آزادی همنوا 
با دسته های عزاداری به ســوگواری برای ابا عبدالله 
الحسین )ع( پرداختند. برگزاری این مراسم ها توجه 
خبرنگاران و رســانه های کره ای را درپی داشــته و با 

دقت این مراسم را مشاهده می  کردند. 
* هــواداران تیم ملی با گشــودن پرچم بزرگ ۶۰۰ 
متری با نوشته »لبیک یا حسین«، از یکی از اقدامات 
فرهنگــی قبل از دیدار ایــران و کره جنوبی رونمایی 
کردند. همچنین علاوه بر این، پرچم بزرگ و ۲۰۰۰ 
متری جمهوری اسلامی ایران هم که در بازی با قطر 
از آن رونمایی شــده بود، بار دیگــر در این بازی به 

اهتزاز درآمد. 
* در پیشانی طبقه نخست ورزشگاه آزادی، پرچمی 

با نوشته Who is hossein نصب شده بود.
* عزاداران حسینی که از ابتدای ورود به استادیوم و 
پیش از آغاز بازی همراه با مداحان اهل بیت یک صدا 
به سوگ سرور شهیدان نشسته بودند در بین دو نیمه 
فریاد یا حسین)ع( سر دادند و حسینیه هشتاد هزار 

نفری آزادی را خلق کردند. 
* در پایان دیدار تیم ملــی فوتبال برابر کره جنوبی، 
هواداران حاضر در ورزشگاه آزادی به احترام عزاداری 
اباعبدالله الحسین )ع(، بدون شادی کردن استادیوم 

را ترک کردند. 
پیروزی قطر و ازبکستان

در گروه اول مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۱8 
در منطقه آســیا، دو بازی دیگر برگزار شــد که طی 
آن ازبکســتان موفق شد با نتیجه دو بر صفر چین را 
شکســت دهد. بعد از این بازی سرمربی تیم چین از 
ســمت خود استعفا کرد. در دیگر بازی این گروه نیز 
تیم قطر موفق شد با یک گل از سد سوریه عبور کند.
اما در گروه دوم نیز جدال تیم های استرالیا و ژاپن 
با تساوی یک - یک به پایان رسید. عراق در تهران با 
نتیجه 4 بر صفر تایلند را شکست داد و عربستان هم 

با نتیجه 3 بر صفر از سد امارات عبور کرد. 

رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: افتخار ما این است با مخالفان 
خود نیز تعامل داریم و در این راه به صورت جدی گام برمی داریم. من 
بارها اعلام کرده ام براســاس حرمت ها در فدراسیون را باز گذاشته ایم 
و هر کسی نظر و انتقادی دارد گوش می  دهیم. گزیده ای از تازه ترین 

صحبت های علی مرادی در ادامه می  آید:
*نظر من این بود که آقای توکلی تا مسابقات قهرمانی آسیا به کارش 
ادامه دهد اما شورای عالی فنی زمانی که تعدد آسیب دیدگی ها را دید و 
این که اسامی تیم برای مسابقات قهرمانی آسیا ناقص اعلام شد، موضع 
گرفت. ما با کسی مشکل شخصی نداریم و بحث منافع ملی بود. البته 
آقای توکلی از لحاظ بحث سلامت دوپینگ، دوره موفقی داشت و در 
بخش فنی هم بهتر بود تعاملات خود را برای کاهش آسیب دیدگی ها 

با کمیته پزشکی بیشتر می  کرد. 
*تصمیماتی که شــورا گرفته در بیشــتر موارد درســت بوده است. 
کم لطفی هایی که می  شود مبنی بر این که برای تصمیم گیری در مورد 
موضوعی من دســت بلند می  کنم و بقیه به تبعیت از من این کار را 
انجام می  دهند واقعیت ندارد. کسانی که این حرف ها را می  زنند دارند 

به بزرگان شورا بی احترامی می  کنند. 
*فدراســیون حرمت دارد. بعضی اوقات انتقاد کمک کننده اســت و 
تخریب نیست اما وقتی کسی که زمانی شاگرد شما بوده و موضوع را با 
کم لطفی های غیراخلاقی آلوده می  کند دیگر چه انتظاری دارید؟ برخی 
از این افراد می  گویند آقای مرادی کنار برود خب این یعنی چه؟ ما یک 
روزی آمدیم و یک روزی هم باید برویم اما این حرف ها بی احترامی به 

نظر مجمع فدراسیون است. 
*در فدراســیون بر روی افراد باز اســت. من حتی پیشــنهاد دادم 
حسین)ع( رضازاده بیاید مشاور من شود. می  توانید از خودش بپرسید. 
افتخار ما این اســت با مخالفان خود نیز تعامل داریم و در این راه به 

صورت جدی گام برمی داریم. 

رئیس  فدراسیون وزنه برداری عنوان كرد:
افتخار می  کنم که با مخالفان خود نیز 

تعامل داریم

برتری ايران مقابل كره جنوبی با رمز »يا حسین)ع(« 

تیم ملی فوتبال یک گام دیگر به جام جهانی نزدیک شد

سرويس ورزشی- 
درســت است که فوتبال ایران گهگاه، مثل همین موفقیت های 
اخیر در فوتبال تیم ملی بزرگسالان، نوجوانان و فوتسال، دل مردم 
را شاد می  کند، ولی وضعیت فوتبال کشور به طور کلی رضایت بخش 
نیســت، به قول خودتان »حال فوتبال خوش نیست«. این موضوع 
دیگر اظهر من الشــمس است، آن چنان که صدای عالم و عامی را 

در آورده است. 
شنیدیم - خود ندیدیم- چندی پیش در یک برنامه تلویزیونی 
که تم و مضمون شــاد و طنــز دارد، مجری برنامه با ادبیات خاص 
خودش و روش شناخته شده آن برنامه، بسیاری از دردها و نواقص 
و ناهنجاری های فوتبال را در چند جمله گفته است و... البته طبق 
معمول به مصداق »چوب را که برداری...«، از فردای آن روز صدای 
جریانات مزاحم و منفعت جو - که به خاطر تأمین منافع شخصی 
یا حتی اغراض سیاســی خود، فوتبال را به حال خود نمی گذارند و 
آرامش و سلامت را از این رشته جذاب و مفرح سلب کرده اند - علیه 
آن برنامه و آن مجری درآمده است. در حالی که وقتی همین آقای 
مجری چند سال پیش، نادانسته در بازی این جماعت انگل و آویزان 
که از لحاظ اخلاقی و فرهنگی عقب مانده و در وضعیت قابل ترحمی 
هستند، بازی کرد و در یکی از فیلم های خود، یکی از مربیان فوتبال 
را که به خاطر اینکه به این جماعت باج نمی دهد، مورد هجمه همه 
جانبه آنان قرار گرفته و شــخصیت اجتماعی و ادبیات و خانواده و 
ارنج و تاکتیک تیمی و... او به سخره گرفته می  شد، ادای این مربی 
را با بردن اســم »علی«! درآورد، از طرف این جریانات شارلاتان و 

عقب مانده عاشق پول و شهرت، حسابی تحویل گرفته شد...! 
از بحث فاصله نگیریم روی سخنمان با آقای تاج است. آقای تاج 
که صبغه انقلابی دارد و ادعای بچه هیئتی بودن دارد، ادعای رزمنده 
بودن و مجروح جنگی بودن دارد- که حتماً هم همه اش درست است- 
روی سخنمان با ایشان است، برادر عزیز، ما نمی گوییم از فردا شمشیر 
بردارید و به جان این جماعت پر مدعای آویزان بیفتید، نه، چون این 
کار را منطقی نمی دانیم، ضمن اینکه اصلًا این جریان را حقیرتر و 
کم مایه تر از آن می  دانیم که برای دک کردنشان از پیرامون فوتبال 
و دخالت در امور آن، نیاز به شمشیر! باشد، ما می  گوییم جنابعالی 
مسئولیت را جدی بگیرید، ما در قبال مسئولیت های اجتماعی خود 
و آنجا که پای »حق الناس« وسط است، در آن دنیا- که حتماً به آن 
اعتقاد دارید- پاســخگو باشیم. با حق الناس و آنچه متعلق به مردم 
است، نمی شود، شوخی کرد، خدا هم بگذرد، شاید »ناس« نگذرد! 
مثل رئیس قبلی همه چیز را به شوخی و بازی و لودگی و روزمرگی 
برگزار نکنید، به خدا توکل کنید، به نام نامی امام حسین)ع( تصمیم 
بگیرید، حوزه تحت مسئولیت خود را سامان دهید و اصلاح نمائید. 

این توقعی است که اهالی اصیل فوتبال از شما دارند. 
علی کریمی هافبک سابق تیم ملی در یادداشتی به شما نوشته بود 
که زبان حال بسیاری از اهالی فوتبال بود. آنها از شما نمی خواهند 
روند و رویه گذشته را ادامه دهید، به التزامات مسئولیتی خود پشت 
کنید و خدای ناکرده با جریانات ناسالم نشست و برخاست کنید، آنها 
از شما، اصلاح و پیشرفت فوتبال را می  خواهند، امیدواریم شما هم 
جز این نیتی در سر نداشته باشید و از فرصت ها و روزها و ساعات 
بلکه مســئولیت به بهترین وجه استفاده کنید که زمان سخت زود 

می  گذرد و فرصت ها به سرعت از کف می  رود.

توقع اهالی فوتبال از رئیس فدراسیون

مسئولیت را جدی بگیرید!

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم

1431040410. ایران 

243014139. ازبکستان 

342116517. کره جنوبی 

14-4411212. سوریه 

33-5410336. قطر 

41-6401326. چین 
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امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازیهاتیم

1431083510. عربستان 

242206338. استرالیا 

342116427. ژاپن 

16-4420256. امارات 

541036603. عراق 

90-64004110. تایلند 

حرکت دسته های عزاداری در ورزشگاه آزادی 
پیش از بازی تیم ملی ایران و کره جنوبی

 عکس نوشت
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جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيتیم

17430124815. تراکتورسازی

2743072515. پرسپولیس

37331106412. نفت تهران

482511010011. پیکان

582421010010. صنعت نفت آبادان

6824288010. فولاد

7731377010. سپاهان

39-87232710. سیاه جامگان

28-9815268. صبای قم

1071427707 . سایپا

17-11714278. استقلال

27-1271421012. استقلال خوزستان

37-13714269. پدیده

16-14713389. ذوب آهن

36-15713358. ماشین سازی تبریز

25-16705224. گسترش فولاد


